
MĚSTSKÁ CAST PRAHA 4
Antala Sfa.^ka 2059/80b. 140 46 Praha 4

OBJEDNÁVKA CISLO : 2019/OI8I/OOM
Bkononiická činnost

0(M)f)35H4
tZO0<)635S4

Číslo jednací:
Vyřizuje:
Telefon:
E-mail:
Uveřejněno v registru smluv:

IČ:
Olf:
Bankovní spojeni:
Číslo úřtu:
Uveřejnit v registru smluv: ANO__________________
Dodavatel: l OM - computer, s.ro.
Adresa: Sládkova 476 3. POOO Praha
IČ: 60465832
plátce DPH
DIČ: CZ60465832
Plátce DPH uvádí Číslo tuzemského účtu registrovaného a zveřejněného správcem daně (§ 96 ZDFH).

Předmět plnění:
Sehrání dat od sptílvěm>sii PROf MI ll:RM CZ, s.ro. v rámci v\ úělování měřených služeb SV, TV a ÚT v objektech ve 
svěřenc správě M( Praha 4. svěřenveh k zaji.^rování .správy netnoviiostí pfíkazci - spol. 4 Majetková, a.s.

Po/numka

Bankovní spojení: 
Číslo úětu:

cena bez DPH: 72 000,00 Kě, DPH 21.00 % : Í5 120.00 Kě . včetně DPH: 87 120.00 Kč
Režim přenesení daň. povinnosti: N£

Platba po přtív/eii předmětu plnění převodem na účel dodavatele do 30 dnů od doručeni fakturv 
odběrateli.
30.4.2010 
4'Maictková. a.s.

Platební podmínka:

1‘ermíii dodání:
■Místo dodáni:
Sniiu\ní podmínkv
Smioioa jc u/avtena aortiCiiino akccpiacc t>hicdná\k> dt>da\aicicn) iHihCraU’ti Povinnost <i(KÍavatelc pfoxčsi fádnC pIttCni je spliiCnu dnem kd> jc
pfedniOt plnCni Kv piedun <HÍheraiel> :i tento den le uvcdciiV \ ohjedn.'i^cc jako temdn dtKtáni Ph diHlánt ptcdmeiu plnCní bude odbCratcii předán nvpis 
předák Hiiťlhi předmětu plnCni « HJb^ralci dodat aiclr ptii\rdt přei/eli přcdmciu plnOní. Předmči plnCni s vadami není iwlWřatei povinen převzít (Xlbermel 
není povinen /apiaiii eeiiu /a přc\/al> předtnřt plnCni k vadami. Aikud dtxlavotel nctxlsuani vady pfcdmOlu plnOni. jc-ti přednít plnCni předmětem uprav) 
technické mtoiu t S\ ci nuvmarí^dni. musí h>i technická m>nnj dtidf^cna Ve láktuře dt>dav3ici uvádí Cisto i>b(ednavky odbCralcIc. nebo k ni připujujc 
kopli «»biťd»á\k\ íKlherafete t*f<» případ nedodrženi lemunu dodaní /e %tran> dodavaick* je dtidavatet p<Aincn /apiatít odbCratcIi smluvní pokutu, a to \c 
\>\i n.5 “o / eelkiHť (.cn> předniCtu plnCni txCcinC !>PII. jc-íi úCtovana) /a každii den následující pi' smlukcnčm termínu dodám Při nedoth^žimí splatnosti 
ťcin AI pfedmet pliiCni isiběiatelem má dodavatel nárok na úrok / pnHikni 'e vvSi dle naři/cni >lád\ CK /mčn> v objednávce a akceptaci zmCn l/e činil 
jtii piveniiKHj loiinoii řaktum daáov) (h*klaJ /a přcv/aié plnčni dmlaiafc) vjstavi a doručí tidbCratch iwjpo/dtji do 5 dne kalendářního měsíce 
nosledujictho po pfcv/cii pliK'm Pohledávku dt»da\aicíe /a tKJhčraielcm k /aptnccni cen) je díHlavaicl cYirávnčn posUnipit pouze po dtihodč s odhčraiclem 
le \>loučeno. ,ih> nabíilka ^ nep»'d';iam\mt /niCnami uCinCná icdmni •ímluvni straniHi jako prmmávrh druhé smluvní stranč byla hrána jjtko přijeti nabídky, 
fmkud jt druhá Ntuma neiHtimme
Jo-li ikHiavau-1 pkiicem DPI! (c p'*vnien určit k /apfaccni ceny pi>u/ť lu/em-ikv učet patřící df>duva(cli fccisif*nany u správce danč dle § 9ř* od.si I /DPH a 
/veřcjnčnv dle jí *hI'I Č /I )I'I I V připadC že d*' data vplatm»>ií fakiuiy daťhnéhti dokladu nebude učet. na kléry má hxt pro\ edena úhrada /dauiiclnčho 
pinčm /\c/ťinen přitemce Al;uiitťlíK*ho plnčni po/asiavi uhradu faktury daňmehr* dokladu a pr>žádá poskyunalclc o jmy účet /« účelem přcdchá/cni 
dopjtUi iiiCeiit i*hiedii;(icle tako přiiemce /daniteliK'ho pinčm ItW /DPH) muže objerfnaicl poslupiu-ai /xíaítinim /působeni pro /aji^lčni DPH ($ I0%i 
/DPHi tj obtcUmUel te opr.nnčn ph placem ceny díla uiio pwížu o D|*H, UcrtHi /aplíiti na učet správce danč. čimž bude cena díla co dt» teto části 
/hotov Meh Aiptawviia
Rfi/viib iiprávnčnf /áviupru odbímiek Zákonní /a.slupci tHlbčraiclc iSihi starosta, lojcnmik l AK' IVaha 4 vedoucí odNíru a jc.n^h zástupci Objednávkou 
ncl/c /aKzpcčovjíi diKl.ivkv a nIužM irvaticiho cliaMkteni Dodavky a služby ncl/e tihjednáVtii bez přcdchozilK' rozpt>človčlK» ovčřcni přisltii^ného správce 
rt»/pi*eiu i*dhčfau*le tibh*dnavk' lze činil do vySe 200 tis Kč bez DPH včcinč Překnvčí-li zástupce íxfhčraielc svč oprávněni zákonného zástupce 
odbčraiek’. i:h\> <>bicJtiavkii .'dher.Uťíe ne/ava/uje ()biednala-l( dodávky a služby jina i^soba než vyic vyjmenovon* zákonní zástupci ixJbčraiele. tato 
objednávku odbčíaiele ne/«iv.i/uit * *

Schválil správce ro/poči 
Jmetm. příjmeni. pudpiN 
Datum, 4. If/ /í.."

Objednal
Jméno, prijmeni. funkce p(»dpis 
Datum:

Akceptace iioda\iitclcm( ANO NI;
Jméno, prijmeni. podpis irpnuněné osoby: za lOM-computer,

Datum • /. J/ jkfij


